
項

次
單位名稱 申報地址

依法應申報

頻率
檢查機構 查核機構

申報

年度
有效期限 備註

1
標準檢驗局高雄

分局

金門縣金城鎮金山

路7號
4年1次

毓欣建築物公共

安全檢查有限公

司

金門縣政府 112 116.12.31

發文日期及字號：

112年10月16日112-

K000248-01

2
標準檢驗局高雄

分局

高雄市苓雅區海邊

路50號
2年1次

麥仁華建築師事

務所
高雄市政府 114 116.12.31

發文日期及字號：

114年12月26日114-

K5028256-01

3
標準檢驗局高雄

分局

高雄市小港區小港

一街3號
2年1次

麥仁華建築師事

務所
高雄市政府 114 116.12.31

發文日期及字號：

114年12月03日114-

K5026387-01

4

5

6

7

8

9

10

附表1-標準檢驗局高雄分局114年建築物公共安全檢查簽證申報辦理情形表



7月 8月 9月 10月 11月 12月

1
標準檢驗局

高雄分局

高雄市苓

雅區海邊

路50號

037-

020511

每年

2次

統一精工

股份有限

公司

台灣立體

停車機械

產業協會

115年

6月2日

每月

1次
114.07.02 114.08.01 114.09.03 114.10.01 114.11.03 114.12.01

2

3

4

5

6

7

8

9

10

附表2-標準檢驗局高雄分局114年昇降設備安全檢查申報及保養辦理情形表

項

次
單位名稱 設置地點

使用許

可證號

依法

應申

報頻

率

專業廠商 檢核機構
有效

期限

保養

頻率

1月至6月實際保養日期

備註



項

次
單位名稱 申報地址

場所使用

執照字號

申報場所

樓層

依法應申

報頻率

申報

年度

檢修機構

或人員

合格證書

證號
檢查日期

檢修

結果
申報日期

消防單位

受理日期

受理

結果

消防單位

複查結果

下次檢修

申報日期
備註

1

標準檢驗

局高雄分

局

高雄市苓雅

區海邊路50

號

(77)高市工建築

使字第3954號

(82)高市工建築

使字第1259號

B1F-4F 1年1次 114

普威實業

有限公司-

林子翔

消士證字

第6525號

114.05.16

至

114.05.16

已改

善完

成

114.06.02 114.06.02 符合 無 115年5月前

2
3

4

5

6

7

8

9

10

附表3-114年消防安全設備檢修申報辦理情形表



項

次
單位名稱

用電場所

地址
電號

委託之檢驗

維護業

專任電氣技術

人員執照號碼

依規定每6個月應辦理

之檢驗日期(最近1次實

際辦理檢驗日期)

檢驗

方式

檢驗

結果

完成改善並報

地方主管機關

備查日期

預定下次

檢測月份

自行委外

辦理維護

保養頻率

備註

1
標準檢驗局

高雄分局

高雄市苓雅區

海邊路50號
11180380003

泰華機電顧

問股份有限

公司

高經電技字第

DC500306-4號
114.12.11

定期

檢驗
符合 114.09.16 115年1月 每月1次

2

3

4

5

6

7

8

9

10

附表4-114年高低壓電力設備檢測辦理情形表


